2

                                                                                                 Приложение 4
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

Заявление

о зачислении в муниципальное учреждение

дополнительного образования
(рекомендуемая форма)

	Директору _________________________________

                      (наименование учреждения)

__________________________________________________________________

                           (Ф.И.О. директора)
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу _________________________________
___________________________________________________________________________________________________
тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________
                                                                  (Ф.И.О. ребенка)
_______________________________________________________________________________________________________________
на ________________________________________________________________
(наименование объединения)

С нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования (уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, и т.д.) ознакомлен(а) _________________________/_________________
                                                                              (подпись)                                                         (Ф.И.О. заявителя)
"_________"___________20_____год

На обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации    _______________/_________________

                                                                                                                                   (согласен/несогласен)                        (подпись)
Подпись______________/________________

                                                         (расшифровка подписи)
"_______"_______________20_____г.

____________________